
 
Besluit van de raad  
 

 
 
 

Zaaknummer 2023-139652 

Raadsvergadering van 6 december 2023 

Onderwerp Vaststellen profielschets burgemeester gemeente Dongen 

 
De raad van de gemeente Dongen; 
 
gelezen het voorstel van de vertrouwenscommissie d.d. 28 november 2023 
 
 
b e s l u i t: 
 
De profielschets voor de burgemeester van de gemeente Dongen vast te stellen 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 6 december 2023 
 
De voorzitter, De griffier, 
 
 
 
 
M.C. Bakermans M.H. van Kampen 
 


